

## pachet formulare personalizate

I.D.: 94394970

---

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.295,00 RON - 3.295,00 RON

---

Descriere: 1. Condică de prezență (mari) Format A4, față verso, hârtie 80 gr. carnete 100 de file , cusute cu ață la cotor, pânză și coperți cartonate carnete 10 x 26,00 lei =260,00 lei 2. Condică de prezență (micii) Format A5, față verso, hârtie 80 gr. carnete 100 de file , cusute cu ață la cotor, pânză și coperți cartonate carnete 10 x 14,00 lei = 140,00 lei 3. Bon de consum Format A4, față verso, hârtie 80 gr. carnete 100 de file, broșate carnete 15 x 14,00 lei = 210,00 lei 4. Condică farmacie Format A4, față verso, hârtie 80 gr. carnete 150 de file , cusute cu ață la cotor, pânză și coperți cartonate carnete 30 x 29,50 lei = 885,00 lei 5. Rețete simple Format A6, față verso, hârtie 80 gr. carnete 100 de file, broșate carnete 50 x 8,00 lei = 400,00 lei 6. Bon lenjerie Format A5, hârtie autocopiativă 2 ex (alb,verde) carnete broșate, capsate 100 file carnete 60 x 19,00 = 1140,00 lei 7. Aviz de însoțire a mărfii Format A4, hârtie autocopiativă 3 ex (alb, roz, verde) carnete broșate, capsate 150 file carnete 3 x 32,00 = 96,00 lei 8. Registru PROGRAMĂRI LABORATOR ENDOSCOPIE BRONȘICĂ ȘI INTERVENȚIONALĂ Format A4, față verso, hârtie 80 gr. carnete 150 de file , cusute cu ață la cotor, pânză și coperți cartonate carnete 2 x 29,50 lei = 59,00 lei 9. Registru ACTE ADIȚIONALE Format A4, față verso, hârtie 80 gr. carnete 100 de file , cusute cu ață la cotor, coperți cartonate legat 1/1 carnete 1 x 35,00 lei = 35,00 lei 10. Registru ȘEDINȚE COMITET DIRECTOR Format A4, față verso, h

---